CÂMARA MUNICIPAL DE MARUMBI
CNPJ 77 924 02510001-06

Rua Vereador João Fuzetti, 818 - Caixa Postal 02
CEP 86.910-000 - MARUMB/ - PARANÁPARA NA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 07/2013

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MARUMBI, com sede na Rua Vereador João
Fuzetti lnº. 818, Centro, Marumbi, Estado do Paraná, inscrita no CNPJ/MF
Nº 77.924.02510001-06, neste ato representado pela Presidenta em pleno
exercício de seu mandato e funções Sra. ANA PAULA GIMENEZ BIZ DE
NÊS,e,

CONTRATADA: EDNA DOS SANTOS, brasileira, portadora da Cédula de Identidade RG nº.
6.062.019-9, inscrita no CPF/MF sob nº. 867.698.619-72.

OBJETO: Prestação de serviços de limpeza das instalações da Câmara Municipal.

VALOR: R$ 30,00 (trinta reais) por diária.

VIGÊNCIA: 180 (cento e oitenta) dias.

FORO: Comarca de Jandaia do Sul, Estado do Paraná.

Marumbi (PR), 01 de março de 2013.

CONTRATANTE

~~5~
EDNA DOS SANTOS
CONTRATADA. CÂMARA MUNICIPAL DE MARUMBI

Número da Edição: 6.6 4 .!.
Ffs.: D- S,
Oata da Publicação:~/ ..!Jj/.J.i
órgão Oficial: Tribuna doNorte.